Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n  Centro – CEP 59970-000
E-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados
que estará recebendo cotações de preço para o seguinte objeto: prestação
de serviços de suporte e apoio técnico operacional e administrativo no
gerenciamento de processos, organização de documentos físicos e
gestão de patrimônio para a Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN,
conforme descrição do Termo de Referência, que estará disponível no site
Câmara Municipal, no seguinte endereço:
https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacao.php, ou se preferir,
os interessados deverão solicitar o mesmo para análise e envio da
proposta, conforme prazos e condições estabelecidas lá, através do e-
mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com. Para mais informações, serão
esclarecidas presencialmente ou através do e-mail:
camaramarcelinovieirarn@gmail.com. Portanto, a Câmara disponibilizará
o Termo por até 3 (três) dias, conforme estabelecido na Lei 14.133/2021
– nova lei de Licitações e contratos, assim como no Decreto Legislativo
004/2022.

Marcelino Vieira/RN, 03 de fevereiro de 2023.

Antonio Juzelandio Galdino Filho
Presidente da CMMV

Assinado digitalmente por ANTONIO JUZELANDIO
GALDINO FILHO:08279702423
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO),
OU=31014048000182, OU=videoconferencia, CN=
ANTONIO JUZELANDIO GALDINO FILHO:08279702423
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.02.03 08:51:01-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

ANTONIO
JUZELANDIO

GALDINO
FILHO:08279702423

https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:camaramarcelinovieirarn@gmail.com
camaramarcelinovieirarn@gmail.com

Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n Centro – CEP 59970-000
E-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com

SECRETARIA DE GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARCELINO VIEIRA-RN

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

PESQUISA MERCADOLÓGICA - Tipo menor preço.

Á

RAZÃO SOCIAL/NOME: _______________________________________________

CNPJ/CPF: ______________________EMAIL_______________________________

ENDEREÇO: __________________________________________________________

TELEFONE: (  )_______________  CELULAR  (    )_____________________

ASSUNTO: Abertura de processo administrativo.

OBJETO: Prestação de serviços de suporte e apoio técnico operacional e administrativo

no gerenciamento de processos, organização de documentos físicos e gestão de patrimônio

para a Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN, conforme premissas descritas abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. VALOR

MENSAL

VALOR

TOTAL

1

Prestação de serviços de suporte e apoio

técnico operacional e administrativo no

gerenciamento de processos, organização de

documentos físicos e gestão de patrimônio para

a Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN.

MÊS 10

 TOTAL

TERMOS DE CONDIÇÕES A SEGUIR:

1) Condições de pagamento mensal: a vista

2) Entrega: imediata dos equipamentos/materiais/serviços supramencionados em

perfeitas condições de uso, garantia, incluindo-se todos os encargos, tarifas,

tributos federais, estaduais e municipais.

3) Validade de proposta: 60 (sessenta) dias.

4) Resposta máxima até as 11hs:00min. do dia 09/02/2023.

5) Facultada a presença dos mesmos e todas as cotações estará disponível a qualquer

cidadão.

Obs. A solicitação desta cotação de preço é de interesse administrativo para

fins de analisar o menor preço por item e ou o preço real de mercado, para

aquisição/serviços futuros, com empresas idôneas, que atenda e esteja dentro das normas

legais das leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02 atualizadas.

Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n Centro – CEP 59970-000
E-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com

 A presente solicitação está de acordo com o que estabelece as Resoluções

atualizadas, do Egrégio Tribunal de contas do Estado do Rio Grande do Norte.

 Marcelino Vieira/RN, 03 de fevereiro de 2023

_______________________________________

  MARIA PATRICIA FERNANDES DA SILVA

     CPF: 114.xxx.xxx-77

Solicitante

Responsável pela solicitação

Marcelino Vieira/______/______/ 2023

___________________________________________________________

ASSINATURA DO RESPONSAL

CPF DO REPRESENTANTE:

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Recebi do Setor de Compra da CMMA/RN:

   NO SETOR DE COMPRAS

   NO BALCÃO DA EMPRESA

__________________________________________

_____

               Local(cidade) e data(carimbo identificador da

empresa)